
/ % o 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.12.2009 nr 1368 

Volituste andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades 
asjaõigusseaduse § 100 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Volitada õigusteenistuse vanemjurist Helle Uusorgu korraldama Tartu linna 
haldusterritooriumilt leitud asjade vastuvõtmist Lõuna Politseiprefektuurilt ja kirjutama alla Tartu 
linnale leidude üleandmise aktile. 

2. Volitada õigusteenistuse vanemjurist Helle Uusorg"u korraldama Tartu linnale üleantud punktis 
1 nimetatud leidude üleandmist ja kirjutama alla leidude üleandmise aktidele. 

3. Korraldus jõustub 2. detsembril 2009. a. 

f Urmas Kruuse 
ölder Linnapea 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


